Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA SEMA/MT Nº 001/2023

PROCESSO SIGADOC SEMA-PRO-2022/11749

SIAG Nº 011749/2022

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 117/2022/SEMA/MT, publicada no DOE/MT do dia 22 de fevereiro de 2022, torna público para conhecimento
dos interessados que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo TÉCNICA E PREÇO, sob o Regime de
EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE CONSULTORIA E
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS HIDROGEOLÓGICOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, em conformidade com o Edital,
o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, Lei Estadual n. 11805/22,
pelas Leis Complementares Federais nº 101/2000, nº 123/2006 e Decreto Federal nº 9.412/2018, demais normas Federais
e Estaduais pertinentes ao caso.

DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 06/03/2023 às 14h00min, (10 (dez) min de tolerância, com
abertura da sessão pública às 14h10min.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de Licitação Presencial da SEPLAG/MT, Rua C, bloco III, Centro Político
Administrativo, Cuiabá - MT.

EDITAL E ANEXOS: Estarão à disposição gratuitamente, no portal:

http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-administrativas/aquisicoes-e-
contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/category/820-concorrencia-003-2022 e
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp

Telefone: (65) 3613-7308, e-mail: licitacao1@sema.mt.gov.br

A sessão pública será transmitida ao vivo no link: https://www.youtube.com/watch?
v=QnmeZ4lVAlA&list=PLw6Z2sMDHrE2NO6gCAk2mGDXzY9UBv4JS&index=16    (Youtube da SEMA).

Cuiabá/MT, 12 de janeiro de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee2d6f0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial